EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 21.973.879/0001-28;

sessões ordinárias e extraordinárias da Câmara Municipal de Macaé; 
5- Data de assinatura: 24/01/2025;
6- Vigência do contrato: 06 (seis) meses, a contar de 27/01/2025; 
7- Valor total: R$ 31.476,60 (trinta e um mil, quatrocentos e setenta e seis reais 
e sessenta centavos);
8- Nota de Empenho nº 045/2025.

Macaé (RJ), 27 de janeiro de 2025.

RODRIGO PEÇANHA DE SOUZA
Diretor de Licitações e Contratos

OAB/RJ 157.625   Mat. 6394-0

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ